יום שלישי 16 אוקטובר 2018

ט' חשוון תשע"ט

7 מ'דצ סבוצ' - 14.10.18 - 20.10.18

מאירוצי הסבוצ חפץ וחובות קודמ'ס:

מסע י"ב לפולין/שרית

בין התאריכים 3.10 - 10.10 יצאה משלחת תלמידים ממחזור י' למסע לפולין.

המסע החל בעיר קרקוב בסיוור בגטו היהודי, ברובע היהודי קאזימיש ובבתי הכנסת שבו. הנושא של היום היה "להיות יהודי".